PRESIDÊNCIA/SGM
Despacho  ao  Requerimento  n.  1.907/2023,  de  13  de  maio  de
2025. Retificação.
Em

Torno sem efeito o despacho exarado no Requerimento n.
1.907/2023, na parte em que declarou prejudicado o Projeto de Lei
n. 4626/2020.

Publique-se.

HUGO MOTTA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

53
2e

ac
2a

-0
7e

5-
4e

0d
-8

d4
c-

8e
65

b1
64

66
df

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=532eac2a-07e5-4e0d-8d4c-8e65b16466df
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

DE
C

0
N

AJ
U

R(
SG

M
)

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 2

1/
05

/2
02

5

40
1e

74
b9

-5
dc

3-
40

b4
-8

0b
3-

f3
a8

c5
52

72
11

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=401e74b9-5dc3-40b4-80b3-f3a8c5527211
Documento original eletrônico.